DECRETO N.° 0778512022, DE 27 DE SETEMBRO  DE 2022.

FERNANDOI OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Pauto, no
uso de suas atribuições legais

DECRETA
Tipo de Recurso REDUÇÕES ORÇAMENTARIAS  FORA DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1. 0  - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 7.307,30 (sete mile trezentos e sete reais e trinta centavos).

Unidade: 02.01.00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00006-04.122.7001.2234-33903000 	............................................................... 1.850,00

Aquisição de lanches para policiais e funcionários que fizeram a segurança das urnas de votação e funcionários que fizeram a posterior
limpeza nas ruas próximas aos colégios.

Unidade: 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação 1100000 - GERAL

00027 - 04.122.7001.2280 - 33903900 	............. ................................................... 	2.400,00

Saldo necessário para aquisição de peças para manutenção da moto do Setor de Patrimônio e contratação de RPA

Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 	 .,

Aplicação: 3000132 . FNS- Incréménto MAC- Proposta no  36000409786202100

00126 - 10.3011001.2293- 33903000 ....................................................................... 57,30

Aquisição material consumo para Secretaria Saúde

Unidade: 07.06.00 - CULTURA

Aplicação: 1100000 - GERAL

00240 - 13 392 3002 2088 - 33903900 	 3 000 00

Saldo para contratação de som e teatro para mês das crianças

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 7.307,30

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com à anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 02.01.00 - GABINETE DO PREFEITO:

Aplicação: 1100000 - GERAL

00008 - 04.122.7001.2234 - 33903900 	............................................................... 1.850,00

Aquisição de lanches para policiais e funcionários que fizeram a segurança das urnas de votação e funcionários que fizeram a posterior
limpeza nas ruas próximas aos colégios.

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabinete©agudos.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

)0 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000- GERAL

00024 - 04.122.7001.2280 - 33903000

2.400,00

Saldo necessário para aquisição de peças para manutenção da moto do Setor de Patrimônio

Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000132 - FNS - Incremento MAC- Proposta no 36000409786202100

00134-10.301.1001.2293- 33903900 	...............................................................57,30

Aquisição material consumo para Secretaria Saúde

Unidade: 07.06.00 - CULTURA

Aplicação: 1100000 - GERAL

00239 - 13.392.3002.2088 - 33903600 	...............................................................3.000,00

Saldo para contratação de som e teatro para mês das crianças

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 7.307,30

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 7.307,30

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ........................... 	 7.307,30

AGUDOS/SP, 27 de setembro de 2022

Prefeio

Afixado pela Secretaria Municipal de Adn - nistra onFinaças em, 27 de setembro de 2022

C1VÕnJAt$onio Morei
Secretário de Adlniuiistracão e Fii

Praca Tiradentes. 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br

Publicado em: 06 de setembro de 2022
Página: 15 e 16 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.